## POSTCOMMUNION

Sancta tua nos, Dómine, sumpta vivificant: et misericórdiæ sempiternæ præparent expiatos. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculorum.

### *For Sts. Vitus, Modestus, & Crescentia*

Repléti, Dómine, benedictióne solémni: quæsumus; ut, per intercessióinem sanctórum Mártyrum tuórum Viti, Modésti et Crescénťiae, medicína sacraménti et corpóribus nostris prosit et méntibus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculorum.

I say to you: there is joy before the Angels of God upon one sinner doing penance.

May Thy holy Gifts, O Lord, which we have received, give us life: and having purified us, prepare us for thine everlasting mercy. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

We, who have been filled with Thy solemn blessing, ask, O Lord, that through the intercession of Thy holy Martyrs Vitus, Modestus and Crescentia, this healing sacrament may benefit both our bodies and our souls. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

## MASS PROPER: FERIA THIRD SUNDAY AFTER PENTECOST, JUNE 15, STS. VITUS, MODESTUS, & CRESCENTIA

MASS *Réspice in me* (green)

### INTROIT Psalms 24: 16-18

Réspice in me, et miserére mei, Dómine, quóniam únicus, et pauper sum ego: vide humilitátem meam, et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea, Deus meus. (Ps. 24: 1, 2) Ad te, Dómine, levávi ániam meam: Deus meus, in te confido, non erubéscam. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculorum. Amen. Réspice in me, et miserére mei, Dómine, quóniam únicus, et pauper sum ego: vide humilitátem meam, et labórem meum: et dimítte ómnia peccáta mea, Deus meus.

### COLLECT

Protéctor in te sperántium, Deus, sine quo nihil est válidum, nihil sanctum: multíplica super nos misericórdiam tuam; ut, te rectóre, te duce, sic transeámus per bona temporália, ut non amittámus ætérna. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculorum.

### *For Sts. Vitus, Modestus, & Crescentia*

Da Ecclésiae tuae, quæsumus, Dómine, sanctis Martýribus tuis Vito, Modésto atque Crescénťia intercedéntibus, supérbe non sápere, sed tibi plácta humilitáte profícere: ut, prava despíciens, quæcúmque recta sunt, líbera exérceat caritáte. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculorum.